
Republika e Kosoves

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Komisioni p€r ndarjen e bursave

Nr. 1390 /2026

Dt.06107/2026

Komisioni p6r ndarjen e bursave per student pdr vitin akademik 202512026,

pas shqyrtimit td aplikacioneve tE kandidatdve pdr burs€ si dhe pas p€rgatideve tC

tjera procedurale, b€n kdtd:

NJOFTIM
PEr list€n propozuese pEr burs6

Te giithe kandidat€t te cilet jane t0 hijezuar jan€ te propozuar per perfitimin

e bursds komunale p6r vitin akademik 2025/26.

Nd bazd t€ konkursit-kushteve dhe kritereve pdr ndarjen e burses, studentdt

t€ cil6t nuk jand nd listdn propozuese nuk e kan€ plotdsuar kriterin e notds

mesatare 7.50 dhe nuk kand aplikuar nd drejtimet p6rkat€se sipas konkursit.

Te gjithe studentet td cil0t janE t€ pakdnaqur me listen propozuese kane te

drejtd ankese nd Drejtorin€ Komunale td Arsimit nd Prizren, n. "Faik

Konica", gdo ditd pune prej ords 08:00 deri 16:00 deri me dat6 22.07.2026.

Komisioni i ankesave pdr bursa nE afatin ligjor do t€ publikoj€ listen

pdrfundimtare t€ bursave. -- -- -
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LISI'A PROPOZUESE t1 KANDIDA'TEVI] QL KANE KONKTJRUAR PI]R BURSE PER VI-TIN AKAI]EMIK 2025/2026
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po l0 42.05l Albina Ahmctai Prizren Filozofik Psikologji 2 0.0 8.27 32 2024/25

l0 Llnrcdina Morina Prizrcn I:il)zofrk Psikoloeii 2. 00 9.00 40 2024t2s 40.0

188 Sare Krasniqi Prizren Filozofik Psikolosii 2 po l0 32.00.0 7.20 22 2024t25

llt I)onika Gashi Prizrcn Filozofik Psikolos,ii 2 0.0 7.93 29 2024t25 29.0

8 Aniln L,eka Prizacn Filozofik Psikolorii l 2.0 9.29 12 2.023t24 DO l0 -s,1.0

t90 Salllruka Prizrcn l0 50.0Irrinn $i,ozofik l,sikobqii 3 2.0 8.87 llt 2i23tU
46.043 Dsrdan B\,(\'qi Piaen Filozofik Psikoloeii 2 0.0 9.62 46 2021t25
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LISTA PROPOZTJESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURI]AR PER BURSE PER VITIN AXADEMIK 2025/2026
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129 YIIi Bvlvoi Prizren Filoalik FilL,zoli 3 2.0 9.29 12 2023t24 l0 51.0



I-ISTA PROPOZI]ESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PFJIT I]URSt PER VTTIN AKADEMIK 2025/2026
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t19 Biioni Isa Prizre FSI{MN Biolosii 3 2.0 9.40 44 2023/24 46.0

0 Eezona Krasniqi Prizrcn FSHI\4N Uiol)sii J 2.0 9.41 41 2t23t?4 46.0

137 AlltiDarrnali PriTren FSIIMN Biolosii 2 0.0 7.69 2021/25 2't 0



LISTA PROPOZUESE E KANDIDATTVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 2025/2026
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Prizrcn !.SHMN Kimi 0.0 6.25 l8 2023/24 t8.0t7l Durim lbrahini

I ltl Erza krasnioi frizrc I'SI IMN Kimi l 2.0 7.52 25 2022/23 27.0

t12 Blenda Krasniqi Prizren IiSIJMN Kimi 2 0.0 1.56 25 2024/25 25.0
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITTN AKADEMIK 2025/2026
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lt9 Blinr Jclliqi Priaen FSI]MN Matemalike Iiflanciare 3 2.0 8.79 37 2023t24 39.0
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 2025/2026
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0.0FSIIMN 2 0.0 8.40 0 2024/25l5? Aldis Jusufi Prizren shkencat uterike

irnxcncat KontDtutcfl 
'(cB9 Unis Dl}pko Prizlen FSIIN,IN shkencat konrDiuterike 2 0.0 8.2"1 32 2024/25 12.0
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVIi QE KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AXADEMIK202512026
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Hatixhe Skeia 2022/23 ,{6.094 Prizren Filologjik Cjuhe dhe lelersi angleze I 1.0 9.26 l2
46.0t54 Drcn Braha PrizJen I'ilolosiik Gjuhe dhe lelersi angleze l 2.0 9.,10 44 2023/24

65 Temai Pdaen l:ildosrik Giuhe dhe letersi ansleze 1 4.0 9.09 .10 2022/23 {,1.0

I8.07t l-cnii Tcmaj Prifien Filologiik Giuhe dhc lclcrsi anglczc .l 20 868 36 2023t21

5 Alkclrl Shisicqi I)rizren Filohsiik Ginhe dhc lclcrsi anglcze 2 0.0 7.80 28 2024/25 l0 3 8.0

2023t24 3 5.0r59 Nerjovaj Prizren Filologiik Giuhe dhe letdrsi arBleze .l 2.0 8.36 33

12.01,14 Daorsa Osi Prizren Irilolosiik Gjuhe dhe letersi angleze l 2.0 8.04 30 2021/24

t: ik

Filolosiik

ll0

29.0

2q])

t76

63

r75

Suhcila

./glLr)r

Saranda

Taraku

Carr""i
Lori

P(iter
P.i-*
Prizren Gjuhe dhe letersi angleze

uhe dhe letersi 2

2

2

0.0

0{)

01)

8.17

1.94

ll
29

29

2021/25

2024/25

28.063 Ilclhnn TopQider Kolgecr PtiLren Iiilolosirk Giuhe dhe let€rsi angleze 2 0.0 7.86 28 2024125

It 156 'lahtc Morina Prizren Irildoeiik Ciuhe dhe letersi ansleze 4 4.0 7.31 23 2022/23 27.0

Sumeia Krasniqi 25.04 Prizren Filologjik Cjuhe dhe lettrsi angleze 0.0 '7.57 25 2024t25

t30 Valmir Mallakai Prizren Irilulosirk Ciuh€ dlre lelersi llnnleze 3 2.0 9.88 18 2023/24 po 10 60.0

52.061 I\4unln Shemsldrnr l'r,zrcn lrl(ro*[k (jtulrt dhc lclt15r :rnqic/c .l 4_O 9 lio :lx

76 YIber lloxha Pri7jen Filobsiik Ciuhe dhe Ietersi anclczc 1 4.0 9.79 47 2022/23 5 t.0

l9r Abazi Ptizren 4.0 974 47 -\ 1.0Zcincb fikrosiik Oiuhe dhe ,cttrsi angleze

23 Zdkai Prizrgn I 9.55 45 2027123 4q.0Filolociih Ciuha dhe letcrsi anqleze 4.0

Fikropiik Gjuh€ dhe letersi argleze 1.92 2024t25
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURST PER VITIN AKADEMIK 20252026
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6li Yllza Hoxhai Itrlren Filolosiik Giuhe dhe letersi shqiDe .l 1.0 8.27 32 2022t23 360

u7 34.0llardhvl Bcrisha l)rizren Filologiik Cjuhc dhe lettrsi shqipe 2 0.0 7.43 24 2024/25 Po t0

I1,1 Co,takai Prizren Filolosiik Giuhe dhe lelersi shqip€ 0.0 7.5{t 26 2024t25 26.0

75 SIniic arallaneai Prizren olosiik Ciuha dhe lctersi shoioe 4 4.0 9.07 .10 2022123 10 51.0

tll Arta ,{,ihillari Prizren Iilolosiik Ciuhe dhe lelcrsi shoiDe 2 0.0 8.7S 11 2021t25 !0 47.0

t57 Klcr Hazrolli P(izrcn Filolosiit Ciuhe dhe lclersi shqiDe 4 4.0 9.39 43 2022123 47.0

145 Shkendije Omai I'rizJen Filoloeiik Giuhc dh€ lelersi shoiDe I 4.0 9.09 40 2022/23 .14.0

l6 Mcrila Shala PrizJen 2 0.0 8.95 39 2024t25 19.0
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PTR VITN AKADEMIK 2025/2026
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,'rizren Giuhe dhe letersi giermane 3 2.0 9.22 12 2023t24 44.0lt3 Esm Qafleshi Filologiik

44.0l6 Resa Luboteni l'rizren Iilolosiik Giuhe dhe letersi giermane .,} 2.0 9.22 42 207y24

43.0l5 Elsa l-anai Irrizren Filolosiik Ciuhe dhe lettrsi giermane l 2.0 9.10 1t 2023/24

9.25 12 2024t25 42.0l8l LlTlkesla lludakova Prizren Filologiik Cjuho dhe letersi giermane 0.0

40.0t4 Alba l{r.lDranal Irrizren lriloloBrik Cjuht dhe letersi giermane 2 0.0 9.06 40 2024/25

Prizren Giuhe dhe letersi siermane 3 2.0 8.81 l8 2023124 40.0I Nisa Biraj Filologiik

28 2023/24 po l0 40.060 Albiana Krasniqi PrizJen Filolosjik Giuhe dhe let{rsi giermane .l 2.0 1 .87

37.0i0t spahiu Ilri7Jen Iiilolosjik Giuh€ dhe letersi gjermanc 2 0.0 8.79 31 2024/75

4r.033 Sela Rexhbeqai Prizren FiloloEiik Giuhc dhe lecrsi siermane 3 2.0 9.12 17 2023t24

49.0124 Anida C€lina Pri?ren Filolosiik Ciuhc dhe letcNi ei.rmlrne J 2.0 s75 47 2023/24

Prizren Giuho dhe letersi eiemrane 2.0 9.56 45 2023t21 4'1.088 L€andra Luboteni Filolosiik

3 9.59 45 2023124 47.0l4 Nida Ramadanai Prizren Filolosiik Giuhe dhe Ielersi Ei€rmafle 2.0

45.0105 l{ea Gashi Prizren Filolosiik Giuht dhe lete.si siermanc 2 0.0 9.58 15 2024/25

Prizren Giuhl dhe letersi eiermme 2 0.1) 9.53 45 2071t25 4 5.09tt Alketa Cocai !-ilologiik +
+#-#ft
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48 Valon Hoxha Priuten Juridik Juridik 4 4.0 9.b9 16 202A23 po t0 60.0

44 Ledian Berisha Prizren Juridili Juridik -] 2.0 9.52 45 2()23t21 po l0 57.0

6t Blcnda Cooaj PtiTren Juridik Juridik 4 4.0 9.97 49 2027123 53.0

ll? Heneza Bcshi Prizxen J ridik Juridik 0.0 10.00 50 2024/25 50,0

ltE Diellza Beshi Prizren luridik Juridik 2 0.0 10.00 50 2024125 50.0

r35 Zylfije Kryeziu Pr;?ren Juridik .luridik 4.() 9.66 46 2022D3 s0.0

31 Vdlon Miltari Prizren Juridik Juridik I 4.0 9.65 46 2022n3 i0.0
4 Martin Nokaj Pri en .luridik Juridik 3 2.0 8.71 37 2023124 po IO .19.0

t31 Olta N'lorina Prizen Juridik Juridik l 2.1) 9.78 17 2023t74 49.0

62 KIen Knsolli Prizren Juridik Juridik -l ?.t) 8.74 31 2023t24 t0 49.0

l2E liledina Kras qi Ptizrcn Juridik Jur,dik 0.0 9.86 48 2021t25 48.0

4t Rabij€ Bt'tvqi Pri?,Jen Juridik Juridik 2 0.0 ti ,t0 l8 2024t25 l0 48.0

64 Amlend Thaqi Prizen Juridik Juridik 4 4.0 9.45 .14 202t t22 48.0

82 Adrian Hoxha Ptizrea Juridik Juridik _l 2.0 9.64 2023t21 48.0

62 Zi?a Maloku Prizren Juridik 4Juridik 4.0 9.26 42 2072t23 46.0

r8r Dca Hoxhai Prizren Juridik Juridik 3 2.0 9.42 2t)23t24 16.0

t90 Andr Kastrati Prizres Juridik Juridik 2 0.0 L62 .16 ?024t25 46.0

l3{l Qtndres€ Avduli Prizren Juridik lutidik 2 0.0 L62 46 2024/25 46.0

t65 Ad.lina Moin6 Prizren Juridil Juridik 7 0.0 9.60 46 2024t25 46.0

145 Xhemile Kr&sniqi P zren Juridik Juridik 3 2.0 9.13 13 2023t24 .ti.0

36 Bardha Giyliqi Pri2re!l Juridik .lundik 3 2.0 9.30 .13 2023/24 45.0

65 Ajla Rnhmani Priren Juridik Juridik J 2.0 9.30 43 2023t21 45.0

28 Erma Shkurti Prizren Juridik Juridik 2.0 922 42 2023t24 r,1.0

Agim Ba\haku Prizren lo ,) 910 2021/25 110

Vlcra .[rrid'k Juridik I 20 9.1'l ,II 2023/24

S\na Vlahna Prizren luridik Juridik lo t'r 1l 202t/2.1

.0

192 Jon Rcshani PrizrcD Juridik Juridik -1 905 2023124 {2.0

\lgcn qcrcti Prizen lJuridik Juridik I 10 8 7l l7 1021111 {t.0
2 Ekrna Cakxj Itizrcn luridik Juridik 9. t4 2024/25 4t0

Gladiola ('ocaJ Prizen luridik Juridik 915 l1 2021t2a .{ t.0

t62 Morina Itizren luridik Juridik 0{) 809 l0

Jagdzi luridik .lundik 865 2023t24

po

18.0

7 Jan.r Ba tftrmr Prilrcn Juridik Juridik

t46 PrirrcnJonnzaj .lundrk .luridik 0.0 r
189 Hinrara Prizren Juridik Juridik lo r) 8.l3 lll

2024/25

2024/14 I lt.0
86 Yllka KoQ Prizren .lurid'k .luridik 2.0 1.19 27 2023/21 29.0

l]1 Ercblina Slcrai Prilrcn lrridik Juridik 2023t24 I

i4 Jon Blllqi Prizren .luridik Juridik 2 0.0 7.57 25

+
IUlt (;cnl Kn\lrati 0 0 18.00 0

25.0

00

II
I
III
II

2024/25

Prizren Juridik Juridik

LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 202512026
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46

Juridik Juridik .l{

87 'l abaku Prizren

ll9 -1 2o 110

2.0 40

159

1 00 4l
150 00

l0 2024/25 40.0

138 IlnlrDa Prizren 2.1) t6
2 00 {t 50 l5 2024/25 15.0

Lrugiika 2 8.13 l3 33.0

Nlillaku

l
2.0 173 29.0
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 2025/2026
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Banka - financa 2 0.0
-7.75

27 2024/25 27.0t) l.l I Adclisa Mujo Prirr!n Ekonomik

l 0 2023t24 0.0186 Eljesa Cakr Prirren Ekonomik 0.0 8.50

Pri2rsn Banka - linaoca 2 0.0 r0.00 50 2024/25 50.030 Crosa Kastrati Ekononlik

2 0.0 9.56 45 2024t25 45.053 Gcnita Kftisniqi Prizrcn Ekononik lJmka . financa

Ff I ] I -r- t-T-t



LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 2025/2026
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2023t24 38.0t,ll Grcsa Prizren llkononrik Mena\hment l 2.0 864 36

5l Vasnesa lilshani Pri2reo tlkononrik Menaxhnrert 3 2.t) 9.70 47 2023/24 49.0

IIJ Rincsa Dlsh:mi Ptiren Ekono ik N'leniI\hmcnt 2 0.0 9.41 44 2024/25 41.0

5{ Andrra Pti1r.n Ikonomik Menaxhment l 2.0 9.23 1l 20?Jr24 44.0

Hazerai
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PER VTTIN AKADEMIK202512026
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t Era Dcma Prizrcn Ekonomik I 0.0 8.50 0 202st26 0.0

54 Bcslindr Kuci Prizrco Ekono lik Marketinq 2 0.0 8.38 38 2024/25 38.0

122 Orlela lraidari Prizren Ekonomik Mirketinp .,] 2.0 32 2023t24 31.0
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVI] QE KANE KONKI]RUAIT PER I]URST PER VITIN AKADEMIK 2025/2026
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I 0.0 9.20 0 2025t26 0.0t65 'l,^ii Prizren Ekonomik Ekonomiks

r5.0r80 llir Daici l)rizrelr Ekofloriik Ekonomiks 2 0.0 8.50 l5 2024/25

Tcicci tttttt
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER I]URSI P6R VITIN AKADEMIK 2025,2026

7. F
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E
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15 Leona Daka ['rizrcn likonomik Administrim biznesi 2 0.0 8.1,) 33 2021t25 l0 4.1.0

87 Krnsniqi - linrinr Prizrcr likononlik Adnlinistrim biznesi 1 0.0 9.33 43 2024t25 430Denisa

32 Erlinda Muharfeni Irrizrurl lakononrk Adninislrim biznesi 3 2.0 8.07 i0 ?023/24 po l0 12.0

2t Dctian Kastrati Prizren Ijkonomik Adnlrnr\lrinr bi.resr 0.0 E 17 ll 2021/25 It) .11 .0

Prizrcn .+ 4.0 t0 39.0t2t Els:r Krasniqi likononik Administrim biznesi 7.59 25 2024/25

l9 Elvisa Parallangai l'rizren l:konomik Administrim biznesi 2 0.0 7.18 21 2024/25 l0 31.0

31 Itizrcn l,t onomik Administrim biznesi 2 0.0 8.72 36 2024t25 36.0Suela Shala

32.036 Cahanaj Prizren tikonomik Administrim biznesi 0.0 828 32 2021/25

ll1 Kuitcsa Ilaidari Prizrcn Iikononrik Adminislrim biznesi 2.0 7.00 20 2023/24 po l0 320
40 Cresa Kryeziu Itizren Administrim biznesi 2 00 8 12 3r 2024/25 310

Prizrcn 2 00 pn It) 10.020 Diellor Musaj Ekonomik Administrim biznesi 7.00 20 2021/25

42 Rina Bylyqi Prizrcn l':kononik Administrim biznesi 2 0.0 8.01) 30 2024/25 30.0

125 Llonora Dervishaj Prizicn Ekonomik Administrim biznesi l 20 6.42 2022/23 l0 260

32 Jolanda Morina Prizrcn Ilkononik Administrim biznesi 2 00 753 25 2024t25 25.0

Sallauka I)rizrcn Ilkonomik Administrim biznesi 3 2.{:) 668 202it21 19.084 Egzonita

0.0ll 140 Selmin Kasi [)rizren Ekonomik Adminislrim biznesi 0 0.0 0.00 0 0

Giylzadc Pcrdibuka I)rizrcn likononlik Administrim biznesi I 00 9.50 0 2025t26 0.0

r32 Hwiie Silramati PrireI tikonoorik Adnrinistrim biznesi l 2.0 r0,00 50 2023t24 52.0

69 Prizrcn  dministrim biznesi 2 0.0 9.81 48.0Durai Lkononlik 411 2021t25

78 Aulona Morina ?ri4.n Ekonomik Administrim bimesi 0.0 8.1{8 3n 2024t25 It) 48.0

t2 Agncsa Hoxha I'rizrcn Ilkononik Ad inistrim biznesi 3 2.0 9.41 14 2023t24 460
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE Q6 KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITN AKADEMIK 20252026
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7.

9.17 4t 2024/25 41.089 Seila Bisljimi Prizren Ekonomik Mena\hmcnt nderkombelar 2 00
22.022 A'iia Prizren lkorromik Mena\hmenl nderkombelar 2 0.0 7.27 22 2024/25

Menaxhmcnt nderkombelar 2 00 '7.12 2l 2024/25 21.030 Rallcla Rexha Prizrcn Ilkonomik

2 9.50 15 2024/25 15.0I l6 Jonn Celina Prizren Ekononlik M€n0\hmcnt nde*ombet!u 0.0

43.0149 IiIis Ki i Prizten tikonomik Mcnaxhnrenl ndtrkombthr .] 2.0 9.18 4I 2023t24
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 202512026
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32.0155 lllma Abazi llrize Ekonomik Ekonomie aDlikuar dhe menaylnnent 2 0.0 ti.t9 32 1024i25

B Odzini Pri7Jen Iilononlik Ekonomi e aDlikuar dhe menaxhment 2 0.0 8.l3 3t 2t)24t25 31.0t46 Mcdina f
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE Qi: KANI KONKURUAR PIR BURSi] PER VITIN AK ADEMIK 202512026
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0.0Enis Prizrcn Inxhieri e ndenimit I 0.0 8.50 0170

3 2.0 8.76 31 2023t24 DO t0 49.089 t rik Burlala Prizren Inxhieri c ndi:ninlil Konstrukliv

l5 2074/25 35.0l5t Pation Kryezi Prizren Imhieri e ndtflimit Konslrukliv 00 8.56

25.0Aiuoi Prizrcn Ilxhieri e ndertimit Konslmktiv 2 0.0 1.56 25 2024/2590 Qcrim
Konslruktiv 2023/24Krasniqi

+FtrtttlIttlttt



LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANI] KONKURUAR PER BURST PIiR VITTN AKADEMIK 2025/2026
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I} l3 Adela Mamuli PrizreD hlxhieric ndefliDlit Arkilcklure t) 0.0 000 0 0 00
I} 109 Nimela Karge Inxhierie ndertimit Arkitekture t) 0.0 0.00 0 0 0.0

I] 185 Hanldo l)urmisi Prizren In)ihieri c ndeninlrr Arkitcklure 3 0.0 9.25 0 2023/24 0.0

t82 Erzana Krssniqi Prizrcn lnxhieri e ndenirDit ArLirckturi: 2 0.0 Ll0 .11 2024t25 11.0

142 Prizren c ndgrtimit Arkitekture 2 0.0 9.05 4t 2024t25 40.0

I.l3 ()smanollai Prizf.n hrxhieri c ndenimit fuk(oklurt 0.0 8.J8 33 2021125 33.0
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Parashkollor 4 4.0 9.14 1I 2022/23 15.046 Arbrcsha Rexhbeqai Prizren Bdukimit

27 Erbli a Cocai Prixen Edukimit Parashkollor 3 2.0 9.23 12 2023/24 41.0
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I"ISTA PROPOZUESE I] KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PIR BURSE PER VITIN AKADEMIK 2025/2026
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T 12 Pcsi Priaerr Ed(lkimit Prosrami Iiltor 4 Lt) ti.76 31 2022/23 41.0Enisa
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LISI'A PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANT KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AKADEMIK 2025/2026
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t' z Dilara Hrn Prizrcn lldukimit Parashkollor .l .0 7.6t 26 2022/23 30.0

CiTem LokvicaT 104 Prixcn Edukimit Parashkollor l 9.88 .18 2023t2A 50.0

l' lsaa Muzbee Prizren Edukimir PBrashkolbr .1 4.0 8.22 12 2022t23 36.0

T 103 Sibcl KAnlarxhiu Prizlcn Edukimit Pffashkollor ?.0 8.07 30 2023/24 32.0

T 3 Dilara Bairaritari Prizren liduLinril Parashkollor 4.0 7.75 27 2022i23 .11.0
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITN AK ADEMIK 2025/2026
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E
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E
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z
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E

Z F

B 38 Enes Murselii Prizren l:dul, inlrl Progranifillor 4 40 8.r6 3l 2022/23 35.0

I} t60 l-rnrani Prizren Edukimir Programi lillor 4 .1.0 '7.a9 28 2022/23 32.0

B 58 Scnilda Bairami Prizren Ldukimir Programi llllor { 1.0 1.18 27 2022/23 31.0

B 51 Saipi Prizren Idukimil 4 ,{0 750Programi fillor 25 2022123 29.0

B 59 :etima Jusufi Priz€n Edttkimit Prolarami lillor 1 J.i) 9.39 18 2022/23 52.0

B I63 Minela Maca Pri7Jen Eduki'nit Programi fillor _l 20 9.48 41 2023/24 46.0

t) t17 Rustemovic Prizren Edukimit Itoqramr l 2.0 9.39 43 2011t21 45.0
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I,ISTA PROPOZUESI] E KANDIDATtVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE P[]R VITIN AKADEMIK 2025/2026
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z F

I] i6 Elda Mrriovi Prizren Edukimit Parashkollor 4 .1.0 9.1,1 1t 2022.t23 45.0

I} I Amcla Asani PrizIen Edukimit I'arashkollor 3 2o 8.85 38 2023/21 40.0



LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AXADEMIK202512026

Z

E 'a

z

'6i

I
F

Prizrcn I 0029 Kattrina Rashkai Shkenca konrpiulcrike Dizajn soflueri 940 0 2025/26 0.0

3l Hana Toraj Prizrcn shkenca kompiulcrike Dizajn softueri I 00 800 0 2025126 0.0
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Mazreku Shkcnco kortroiutirike Di2ain sonoeri

Shkenca komoiuteriLe Dizain sofiueri 2024t25 38.0

Dizain sollucriOuri Shkonca komDiulerike 202112.5

Slrkcnca kompiuterike Dizaitr sofiueri

Dizain soflueri

Shkencs komDiuterikc Dizain soRueri

Shkenca kompiulerikc Dizain soliueri

Melisa IluiuDi Prizten Shkenca komDiularike Dizain softueri 2024t25 21.0
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LISI'A PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PER VITIN AKADEMIK2025/2026

z
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E 't E

z
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39 Kirajtani Prizren Shkenca kompiuterike TIT 0 0.0 9.40 44 2024/2a 44.0

a I 16 Edina Ramani Prizren Shkenca kompiuterike TI'I' 0.0 940 41 2024t25 44.0

22 Itudi Prizrcn Shkenca komDiuterike
'1fl- l 2.t) 915 4t 2023/24 .11.0

I82 Agnesa Llzunai 't'
3 2.0 9.t2 1l 2023121 110Prizrcn Shkenca kompjuterike

lo ,+3.0t00 Gresa Ilekteshi Prizrcn Shkenca kompjuterike '1'IT
2 00 8 3l l3 2024t25 l0

38 Akil qejku Prizren Shkenca komp,uterike 'rIT 3 2.0 8.96 -39 2023t24 4l.0

ll 79 Mchha Rami Prilrcn Shkenca kompiuterike 'nt' 2 00 907 10 2024/25 ,{0.0

I3 l,iman Morina TTT 3 2.0 8..18 l,t 2023t24 36.0Prilrcn Shkenca kompjulcrike

2024/25 36.0T 20 Anil Krasniqi PtiTtctl Shkenca kompjuterike TI'I' 2 0.0 8.60 36

tl 88 Sara Saliii Prizren Shkenca kompiuterike TIT l 2.0 8.40 31 2023/24 36.0

t79 Ergys onuzi Prirrcn Shkenca komDiulerikc I I'I' l 2.0 7.21 22 2023124 po l0 14.0

r43 lllisa Ilajra'ni Prizren Shkenca kompiulerike I1' '). 0.0 8.20 32 2024/25 32.0

29.0176 Anisa Kryeziu Prizren Shkenca kompiulerike Tl']' 3 2.0 7.7 t 27 2023t24

23 Arta Kamberi Prizren Shkcnca kompiulerike TIT 2 0.0 790 29 2024/25 29.0

85 l:,za Cashi Plizren Shkenca kompiuterikc TIT 2 0.0 7.86 28 2023t24 28.0

69 25.0Karjagdiu Prizren Shkenca kompjuterikc TIT 2 0.0 7.50 25 2tJ24t25
'T lt5 Alcina Qeko Prizren Shkenca kompiuterike Tlt' 2 0.0 7.36 23 2024t25 230

28 Leona Karanezi Prizren Shkenca kompiuterike Tll' 2 0.0 6.80 l8 2024/25 I8.0

9 Bera Turtulla 10.00 50 2023t24 52.0Prizte Shkenca komriuterike rIT 3 2.0

49.05t Eorde C!shi Prizren Shkenca komDiuterike 't Ir .] 2.0 9.16 4"1 2023t21

8l Enes GiurEiiali Prizren Shkenca kombiuterike TIT .,] 2.0 9.76 41 2023121 49.0

168 Xhcladin Bakic Prizren Shkcnca komoiutcrikc TI'I' 3 2.0 9.68 16 2023124 1ti.0

48.093 Alketr Shala Prizren Shkenca lompiulerike TIT 3 2.0 9.62 16 2023t24

l'7 Muhamed Mehd Cciku Prizren Shkenca komDiuterik€ ltf -l 2.0 9.52 45 2023t21 41 0

lll I'trdibuka 2.0 9.54 45 2023t21 ,r7.0Prizren Shkenca komDiuterikc TIT .,]

t50 Esnra M\rta Prizren Shkenca komDi!lerike 'l'fl' 3 2.0 9.38 13 2023124 45.0

l5l Ati Krasniqi Piitrcn Shkcnca Iomoiulcrike TIT l 2.0 9.32 2023t24 45.0
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LISTA PROPOZUESE E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSi] PER VITIN A(ADEMIK202512026
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13 Zarife Kryeziu Prizrcn Shkencat e ieres dhe miedisit Agrobiznes 2 0.0 9.29 42 2024t25 42.0

t4 t Blerina Uzunaj Ptizlen Shkencat ejelas dhe mjedisit Agrobiznes 2 0.0 9.00 ,10 2024/25 400
73 Anida Shala Prizren Shkencat e jeles dhc miedisil Agrobiznes 2 0.0 8.42 3.1 2024/14 340
8l Merila Mehmeti l>rizren Agrobiznes 3 2.0 800Shkencat e jetes dhe mjedisit 30 2023t24 32.0

-14 Merlinda qeiku Pt;zrel Shkencat e jel€s dhc miedisit Agrobiznes 3 2.0 1.60 26 2023/24 28.0

I48 Anjesa Muji Prizren Shk€ncat e iel€s dhc miedisit Agrobiznes 2 0.0 7.7 5 21 2024/25 210

l5l Fiolla Kry€ziu PrizI€n Shkencat e jetts dhe miedisit Agrobiznes 2 0.0 7.75 21 2024/25 21.0

1{0 OIsa Xhafa Itrizrerr Shkencat e ieres dhe miedisit Agrobiznes 7 0.0 7.58 25 2024/25 25.0

ll Diliira Tabaliu Priiljcn 2 0.0Shliencel c ietcs dhe miedisit Agrobizres 9.75 17 2024/25 47.0

t26 Leonora Salihi Priaen Sh!€ncat e ieEs dhe miedisir Agrobiznes 3 2.0 9.48 41 2023t21 46.0

125 Erlinda Cocai Prizrir, Shkencal e ictas dhe rniedisi( Aslobiz-ncs 0.0 3.46 34 2024t25 l0 44.0

r l0 Eriona Cocai I'rizr€n Shkencat e i€tes dhe miedisit AErobizncs 0.0 8.38 33 2024t25 po l0 43.0
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LISTA PROPOZUESI] E KANDIDATEVE QE KANE KONKURUAR PER BURSE PIIR VITIN AKADEMIK2025/2026

E
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108 tJahriic Berisha Prizren Shkencat e ietes dho micdisit Shkenot € Dvicve dhc miedi$it 2 0.0 9.61 46 2024/25 16.0

107 Liridona Kariacdiu Prizaen Shkencat e ielcs dhe miedisit Shkencat € pyicve dhe miedisit 3 2.0 783 l3 2023/21 40.0

t69 B\,tyqi Prizrcn shkencat e ieGs dhe 1ildisit Shkencat e Dyieve dhe miedisit 2 0.0 1.83 20?4t25 28.0
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